EDITAL Nº 045/2022 de 12/04/2022

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO PARA

PARTICIPAÇÃO DE DISCENTES NO

PROJETO DE PESQUISA INTITULADO

“CURSO DE DIREITO DO TRABALHO –

DOS ALUNOS PARA OS ALUNOS”

O Diretor Acadêmico, Rodrigo Teixeira Coffler, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino Superior de

Linhares (Faceli), torna público o resultado do processo seletivo para participação de

discentes do curso de Direito no PROJETO DE PESQUISA “CURSO DE DIREITO DO

TRABALHO – DOS ALUNOS PARA OS ALUNOS”, sob a coordenação do Professor Me.

Ozório Vicente Netto nos termos que se seguem.

CAPÍTULO I

DO RESULTADO

Art. 1º - A relação dos discentes do curso de direito aprovados no processo de seleção, bem

como de classificados para cadastro de reserva ou desclassificados, seguindo os critérios de

classificação determinados no edital 032/2022, seguem abaixo e em ordem alfabética:

INSCRITOS SELECIONADOS COEFICIENTE

1 AMANDA PEREIRA NEVES  8,81

2 ANDRESSA ALVARENGA PEREIRA GAMA  9,23

3 CAROLAYNE SANTOS MONTE  8,92

4 CAROLINE GAMA RIBEIRO  8,99

5 DANIELLE LIMA FAVALESSA  8,56

6 ÊMILY MEZADRI PINHEIRO  9,07

7 ERMINIA ROCHA MARQUES FREGONA  8,81

8 ESMAR ALVES ARAUJO DA SILVA  9,48

9 ÉVILYN ROSA LIRIO  9,28

10 FABIANA RICCATO VICENTE ALVARENGA  9,13

11 FELIPE PEREIRA DA SILVA  9,17

12 FERNANDA YONÁ ALMEIDA  8,92

13 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA  9,42

14 GABRIEL VIEIRA MENDES  8,58

15 ISABELI SOUZA NOGUEIRA  9,47

16 JULIA FONSECA TOZATTO  9,05

17 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS  9,04

18 KATRYNI BRUNETI DOS SANTOS  8,94

19 KELLEN SERRA BARBOSA  9,23

20 LARISSA DA SILVA TAUFENER  8,53

21 LETÍCIA ALVARENGA PEREIRA  9,00

22 LUIZ FERNANDO ALFREDIANO  9,66

23 LYANDRA DA HORA DANIEL  8,85

24 MILENA AFONSO DE SOUZA  8,66

25 ROBERTHA DE OLIVEIRA LEITE  8,76

26 ROSÁLIA MARTINS DA ROCHA  8,80

27 SALATIEL PEDRINE REIS  9,11

28 SARA ALVES WAGNER  8,84

29 SARA ELÍS FANTECELLE MATTOS  8,53

30 THAÍS TEIXEIRA MOREIRA  9,00

CLASSIFICADOS PARA CADASTRO DE RESERVA

(Nº DE MATRÍCULA)
COEFICIENTE

1 1901010031  8,52

2 1802010039  8,51

3 1801010057  8,49

4 1902010018  8,48

5 1802010054  8,47

6 1901010029  8,43

7 1902010043  8,42

8 1902010031  8,41

9 2101010012  8,41

10 1902010020  8,40

11 1901010007  8,36

12 2101010020  8,32

13 1402010021  8,30

14 1802010051  8,28

15 1802010015  8,08

16 1802010010  8,08

17 1802010048  8,00

18 1801010070  7,86

19 2001010025  7,72

20 2201010039 1º período

21 2201010061 1º período

22 2201010006 1º período

23 2201010005 1º período

24 2201010040 1º período

DESCLASSIFICADOS

Nome Fundamento para desclassificação.

1 CAROLINE POSSATO ROCHA Art. 2º do edital 032/2022

2 LEONARDO DA SILVA ARAUJO Art. 2º do edital 032/2022

CAPÍTULO II

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2º Poderá ocorrer o cancelamento do presente projeto caso sejam verificados um dos

motivos citados no art. 12º do Regulamento 003 de 2019, referente às atividades de pesquisa.

Art. 3º Os casos omissos neste Edital, serão resolvidos pela Direção Acadêmica da Faceli,

junto com a Coordenação de Pesquisa.

Linhares, ES, 12 de Abril de 2022.

Original assinado

Me. RODRIGO TEIXEIRA COFFLEER

Diretor Acadêmico da Faceli

Original assinado

Me. DIEGO CAMPANA FIOROT

Coordenador de Pesquisa e Extensão da Faceli